UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT

V/v mời họp

Thành phố Cao Lãnh,  ngày     tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Điện lực thành phố Cao Lãnh;

- Ủy ban nhân dân các xã: Tân Thuận Tây, Tân Thuận

Đông, Tịnh Thới, Hòa An, Mỹ Tân, Mỹ Trà, Mỹ Ngãi.

Tiếp nhận Công văn số 962/ĐLTPCL-KHKT ngày 15/7/2022 của Điện lực

thành phố Cao Lãnh về việc thực hiện thí nghiệm định kỳ theo Thông tư số

39/2015/TT-BCT của Bộ Công thương;

Phòng Kinh tế thành phố kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị nêu trên

đến dự họp với thời gian, địa điểm và nội dung như sau:

- Thời gian: vào lúc 08 giờ, ngày 17 tháng 8 năm 2022 (thứ tư).

- Địa điểm: Tại phòng Kinh tế thành phố Cao Lãnh.

- Nội dung: Trao đổi một số nội dung có liên quan đến văn bản của Điện

lực thành phố Cao Lãnh về việc thực hiện thí nghiệm (các trạm bơm điện) định kỳ

theo Thông tư số 39/2015/TT-BCT của Bộ Công thương.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Phòng Kinh tế TP;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Võ Minh Khanh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T17:01:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Kinh tế<kinhte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T17:02:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Kinh tế<kinhte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T17:02:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Kinh tế<kinhte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T17:02:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Kinh tế<kinhte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!